
Pachet organe asamblare si burghiu 01.03.2019

I.D.: 42100730

Data publicarii	01.03.19	Coduri CPV	44530000-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 225,76 RON - 225,76 RON

Descriere: Surub hexagonal M6x30, set 100 buc, 3 set x 14.69 lei = 44.07 lei Surub hexagonal M6x60, set 100 buc, 3 set x 27.13 lei = 81.39 lei Piulita hex. M6, set 100 buc, 5 seturi x 3.56 lei = 17.80 lei Piulita plata M6, set 100 buc, 5 seturi x 2.28 lei = 11.40 lei Burghiu coada cilindrica DIN 338, FI 3, 30 buc x 0.97 lei = 29.10 lei Nituri pop 4.8*10, set 100 buc, 5 seturi x 8.40 lei = 42.00 lei
